2013年7月吉日
会 員 各 位

　　　　　　　　　　　　　　　　　人 文 地 理 学 会
会 長・山野 正彦
『人文地理学事典』刊行のお知らせ
本学会が編集委員会を中心に、総力あげて編集してまいりました『人文地理学事典』が、近々刊行の運びとなりました。本事典は人文地理学の研究者のみならず、これから地理学を学ぼうとする学生や、学校で地理を教えている教員など、幅広い読者層に向けて、歴史的背景から研究の最前線に至るまで、人文地理学の全貌を読みやすい文章で、コンパクトにお伝えすることを目的に編集されました。
この分野の事典としては、初めて「中項目主義」が採用され、各項目が２ｐ／４ｐの見開き完結で、興味深く読み通せる類書にはないユニークな特色を有しております。また、ツーリズム、災害、環境など近年関心の高いトピックスも多数収録しています。

この度、出版元の丸善出版より、会員限定の特別価格を設定し、会員各位に提供していただくことになりました。この機会にぜひとも、研究室あるいは図書室に常備され、広くご利用いただきますようお願い申し上げます。
『人文地理学事典』
人文地理学会 編　編集委員長：野間晴雄　関西大学

Ａ５判・750頁＋口絵4頁・定価21,000円（税込） ISBN 978-4-621-08687-2
平成25年9月刊行予定

会員特別価格：18,900円（税込･送料サービス）

　▼
＜会員特別価格要項＞
◎ご注文に際し本状の予約注文書（会員専用）に必要事項をご明記願います。

1.書名欄に必要冊数をご記入ください（丸善出版発行の関連書も併せて特価の御案内をさせて頂きました）。
2. 氏名及びお届け先住所、電話（公費･社費での購入には請求先名を）必ずご記入願います。
3.お申込み方法：本注文書に限らせていただきます。必要事項をご記入の上、FAXもしくは郵送にてお申込みください。受注・発送・請求等の業務は、本書の発行元である丸善出版が代行致します。

◇お届け・お支払方法：　商品のお届けは，刊行され次第にご指定先へ宅配便にて直送いたします。商品に同封の請求書と振込用紙にて代金をお振込みください。

◇お申し込み期限：平成25年12月末日
◇お届け時期：10月上旬より順次発送させて頂きます。

◇会員特別価格の適用は、下記の「人文地理学会 会員専用注文書」にてお申し込み頂いたものに限ります。

◎一般書店（丸善の本・支店も含む）では，お取扱いできませんのでご容赦ください。

お問い合わせ：丸善出版株式会社 書籍営業部 TEL 03-3512-3256　 FAX 03-3512-3270

ＦＡＸ　03-3512-3270　[丸善出版　書籍営業部行き]

　　　　　　日本作物学会･会員専用特価･注文申込書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  ※2013年12月末日丸善出版到着分まで有効です
	書　  　名
	価格
	ご注文

	<コード>978-4-621-08687-2
 【2013年9月末発売】
人文地理学事典
	会員特別価格（税込）
18,900円

定価：21,000円（税込）
	冊

	【好評関連既刊書】

日本沙漠学会編

沙漠の事典
	8,000円（税込）
定価：8,925円（税込）
	冊

	【好評関連既刊書】

日本社会学会編

社会学事典
	21,000円（税込）
定価：21,000円（税込）
	　　　　　冊

	※　フリガナ
	※お支払い区分（いずれかに○印をおつけください）

	※　ご氏名

	団体払い（公費）／個人払い（私費）

	※　お届先住所：　ご勤務先（下記にもご記入ください）／ご自宅　　（いずれかに○印をおつけください）

	※  〒

	※ご勤務先　 （会社・学校等機関名称及び　部・科（課）までご記入ください）

	※　TEL:                                           FAX:

	E-mail　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　丸善からの新刊等の情報を希望しますか？

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□e-mail　□郵便　□どちらでも　□不要

	コメント欄＜ご請求書宛名等ご指定がございましたらご記入ください＞

　　　　（※）　必ずご記入ください

注）会員特別価格の適用は本注文書をご利用いただき直接お申し込み頂いたものに限ります。

一般書店（丸善の本・支店も含む）ではお取扱いできませんのでご容赦下さい。

※ご記入いただいた個人情報は、商品のお届け以外には一切利用いたしません

丸善出版株式会社　書籍営業部　TEL 03-3512-3256　　FAX　03-3512-3270

〒101-0051　東京都千代田区神田神保町2丁目17番　神田神保町ビル6階
人文地理学会 会員専用注文書